Администрация  муниципального образования «Хоседа-Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.01.2021 г. № 02п
п. Харута

	Об утверждении графика работы общественной бани на территории муниципального
образования «Хоседа-Хардский сельсовет» НАО на 2021 год»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Хоседа-Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа, решением Совета депутатов «О местном бюджете на 2021 год» от 25.12.2020 № 116, Администрация МО «Хоседа-Хардский сельсовет» НАО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график работы общественной бани в муниципальном образовании «Хоседа-Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа на 2021 год согласно приложению 1(прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2021 года.

Глава МО
«Хоседа-Хардский сельсовет» НАО				                  А. Н. Танзов

                                                                                                                                              Приложение 1
                                                                                                                                              к Постановлению 02п от 11.01.2021г

График работы общественной бани п. Харута
[bookmark: _GoBack]с 01 января 2021 года

Понедельник -  выходной;
Вторник - выходной;
Среда - с 09-00 ч до 17-00 ч работа с документацией, уборка;
Четверг - с 09-00 ч до 17-00 ч – санитарный день;
Пятница с 15-00 ч до 20-00 ч  - женский банный день;
Суббота с 15-00 ч до 20-00 ч  - мужской банный день;
      Воскресенье с 15-00 ч до 20-00 ч  - женский банный день.
image1.jpeg